
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji gminy Suchowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) , w związku z art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 4 i art. 13 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278)Rada Miejska w Suchowoli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie gminy Suchowola: 

1. Obszar zdegradowany obejmujący tereny sołectw Czerwonka, Jatwieź Duża, Kopciówka oraz 
Suchowola Fabryczna. 

2. Obszar rewitalizacji stanowiący część terenu sołectw Czerwonka, Jatwieź Duża, Kopciówka oraz 
Suchowola Fabryczna. 

§ 2. Przebieg granic obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji określają załączniki graficzne do 
niniejszej uchwały, tj. mapa w skali 1:5000: 

1) dla sołectwa Czerwonka – załącznik nr 1; 

2) dla sołectwa Jatwieź Duża - załącznik nr 2; 

3) dla sołectwa Kopciówka – załącznik nr 3; 

4) dla sołectwa Suchowola Fabryczna – załącznik nr 4. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII/173/2017 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 22 czerwca 2017 r.  
w sprawie wyznaczenia obszarów zdegradowanych oraz obszarów rewitalizacji w gminie Suchowola. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jacek Kaczorowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4500



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 30 października 2025 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4500



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 30 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4500



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 30 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4500



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/92/2025 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 30 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4500


	UCHWAŁA NR XVIII/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-11-05T13:41:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




